
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A N R   0 2 / 3 7 /  2 0 1 7  

z  d ni a  1 0  s t yc z nia  2 0 1 7  r .  

w  s pr a wi e  w yr a ż e n i a  z g o d y  na  z ł o ż e n i e  a p l i k a c j i  

o  d o f i n a ns o wa n i e  p r oj e k t u  

„ P r z e b u d o w a  i  m o d e r n i z a c j a  p om i e s z c z e ń s t u d y j n yc h   

w  b u d y n k u U M F C  w W a r s z a w i e”  
 

 

Na podstawie art. 100 ust.2, w związku z art. 96 ust 1 pkt 3 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym z dnia 27 lipca 2005 (tekst jedn. Dz.U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz §3 pkt 

1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 roku 

(Dz.U. 179 z 2011 r.poz.1068) w sprawie trybu udzielania oraz zasad i trybu rozliczania 

dotacji na dofinansowanie lub finansowanie kosztów realizacji inwestycji uczelni 

publicznej, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Senat wyraża zgodę na opracowanie wniosku wraz z załącznikami i złożenie aplikacji 

o dofinansowanie projektu „Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych 

w budynku UMFC w Warszawie” ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w ramach VIII osi priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

lata 2014 -2020. 

§2. 

 

Zakres rzeczowy projektu obejmuje między innymi: 

- roboty budowlane i dostawy wraz z montażem zgodnie z projektami: wielobranżowym 

„Przebudowa pomieszczeń studyjnych i wymiana windy towarowo osobowej 

w budynku UMFC w Warszawie” autorstwa zespołu Architekt – Radosław Guzowski – 

oraz „Projektem akustyki i technologii dla pomieszczeń studyjnych i reżysernii 

Wydziału Reżyserii Dźwięku” zrealizowanym przez White Mark Limited,  

- częściowe wyposażenie modernizowanych studiów nagraniowych, reżysernii dźwięku  

i obrazu, kabin projekcyjnych, komory bezpogłosowej i pomieszczeń zaplecza w sprzęt 

technologiczny oraz umeblowanie. 



§3. 

 

Koszt całkowity zadania, o którym mowa w §1, szacowany jest wraz z wyposażeniem 

wyżej wymienionych pomieszczeń do wartości 21 000 000 brutto, z czego: 

 

 koszt kwalifikowany możliwy do uzyskania ze środków UE - 

14 512 195,00 zł 

tj. 85% kosztów kwalifikowanych netto,      

 

 koszty nie podlegające dotacji ze środków UE - 

   2 560 976,00 zł 

tj. 15% kosztów kwalifikowanych netto – wkład własny beneficjenta, 

 

    3 926 829 zł niekwalifikowana wartość podatku VAT. 

 

 

§4. 

 

UMFC ubiegać się będzie o pokrycie wkładu własnego beneficjenta oraz 

niekwalifikowanych kosztów podatku VAT ze środków pochodzących z budżetu 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, co stanowi warunek formalny oceny 

wniosku aplikacyjnego. 

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 R e k t o r 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 
 

 

 

 

 

 


